МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34

 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА  КОРОЧЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                               № 141

х.Журавский

О назначении ответственного за работу по профилактике наркомании,

алкоголизма, табакокурения, употребления ПАВ.

В целях предупреждения асоциальных отклонений у учащихся

школы, профилактики негативных явлений, табакокурения, употребления

алкоголя и ПАВ в подростковой средеп   п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу по профилактике наркомании,

алкоголизма и табакокурения, употребления ПАВ в подростковой среде с

01.09.2023 на 2023-2024 учебный год заместителя директора по УВР

Груняшину Наталью Владимировну

2.   Утвердить план по антинаркотическому воспитанию учащихся

МАНОУ СОШ № 34 имени А.А.Короченского МО Кореновский район  на

2023-2024 учебный год (Приложение 1).

3. Классным руководителям 1-11-х классов:

3.1. Проводить систематически, согласно плана, классные часы,

мероприятия по данной тематике.

3.2. Рассматривать вопрос профилактики негативных явлений в

подростковой среде на родительских собраниях ежеквартально.

3.3. Предоставлять материалы и отчёты о проведенных мероприятиях

заместителю директора по УВР Груняшиной Н.В.  ежеквартально.

3.4. Привлекать для проведения профилактической работы по

противодействию незаконному потреблению и обороту наркотических

средств, воспитанию отрицательного отношения к курению и алкоголю

работников ОПДН УВД, наркоконтроля, здравоохранения.

4. Контроль за исполнением данного приказа  оставляю за собой.

Директор МАНОУ СОШ№34

им.А.А.Короченского:                                              Л.Н.Милютина

МО Кореновский район.

		2024-02-27T15:51:02+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 34 ИМЕНИ АНАТОЛИЯ АНАТОЛЬЕВИЧА КОРОЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ